
  

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.75.2023 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 27 lipca 2023 r. 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz § 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji i 

Nauki z dnia 6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1914) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Anny Gietki nauczycielki Zespołu Szkół im. 

Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi, w składzie: 

 

1) Gizińska Jadwiga   - przedstawiciel organu prowadzącego   - przewodniczący 

2) Zgórzak Elżbieta    - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty    - członek 

3) Donoch Marta  - Dyrektor Zespołu Szkół im. Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi                                                                                                    

             - członek    

4) Gdańska Violetta - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

5) Wróbel Anna  - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

 

2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Małgorzaty Kur nauczycielki Zespołu Szkół im. 

Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi, w składzie: 

 

1) Gizińska Jadwiga   - przedstawiciel organu prowadzącego   - przewodniczący 

2) Zgórzak Elżbieta    - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty    - członek 

3) Donoch Marta  - Dyrektor Zespołu Szkół im. Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi                                                                                                    

             - członek    

4) Gdańska Violetta - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

5) Wróbel Anna  - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

 

3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Anety Kowalskiej nauczycielki Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu, w składzie: 

 

1) Gizińska Jadwiga   - przedstawiciel organu prowadzącego   - przewodniczący 

2) Zgórzak Elżbieta    - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty    - członek 

3) Klocek Sławomir - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu                                                                                                    

             - członek    

4) Gdańska Violetta - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

5) Wróbel Anna  - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

 



  

4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Marty Rachubki nauczycielki Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Tłuszczu, w składzie: 

 

1) Gizińska Jadwiga   - przedstawiciel organu prowadzącego   - przewodniczący 

2) Zgórzak Elżbieta    - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty    - członek 

3)  Klocek Sławomir -  Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu                                                                                                     

             - członek   

4)  Gdańska Violetta - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

5) Wróbel Anna  - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

 

5. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Edyty Sokołowskiej nauczycielki Zespołu Szkół 

im. Zofii Solarzowej w Miasem, w składzie: 

 

1) Gizińska Jadwiga    - przedstawiciel organu prowadzącego  - przewodniczący 

2) Muszyńska Grażyna    - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty   - członek 

3) Tymińska Renata     - Dyrektor Zespołu Szkół im. Zofii Solarzowej w Miąsem  - członek    

4) Bogdanowicz Mariola  - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej  - członek 

5) Zborowska Elżbieta   - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

 

6. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Anny Banasiak nauczycielki Zespołu Szkół im. 

Zofii Solarzowej w Miasem, w składzie: 

 

1) Gizińska Jadwiga    - przedstawiciel organu prowadzącego  - przewodniczący 

2) Muszyńska Grażyna    - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty   - członek 

3) Tymińska Renata     - Dyrektor Zespołu Szkół im. Zofii Solarzowej w Miąsem  - członek  

4) Bogdanowicz Mariola  - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej  - członek 

5) Zborowska Elżbieta   - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

 

7. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Wiolety Walaśkiewicz nauczycielki Szkoły 

Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu, w składzie: 

 

1) Gizińska Jadwiga    - przedstawiciel organu prowadzącego  - przewodniczący 

2) Muszyńska Grażyna    - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty   - członek 

3) Rychta Anna   - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu

             - członek    

4) Bogdanowicz Mariola  - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej  - członek 

5) Zborowska Elżbieta     - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

 

8. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Anny Karlewskiej nauczycielki Szkoły 

Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu, w składzie: 

 

1) Gizińska Jadwiga    - przedstawiciel organu prowadzącego  - przewodniczący 

2) Muszyńska Grażyna    - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty   - członek 

3) Rychta Anna - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu  - członek    

4) Bogdanowicz Mariola  - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej  - członek 

5) Zborowska Elżbieta     - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 



  

 

9. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Karoliny Perońskiej nauczycielki Zespołu Szkół                      

w Kozłach, w składzie: 

 

1) Gizińska Jadwiga - przedstawiciel organu prowadzącego  - przewodniczący 

2) Lewandowska-Staroń Katarzyna - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  

            - członek 

3) Góraj Anna  - Dyrektor Zespołu Szkół w Kozłach       - członek   

4) Gdańska Violetta - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

5) Wróbel Anna  - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

                                                                                                                                    

10. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Katarzyny Jusińskiej nauczycielki Zespołu Szkół 

w Postoliskach, w składzie: 

 

1) Gizińska Jadwiga    - przedstawiciel organu prowadzącego  - przewodniczący 

2) Lewandowska-Staroń Katarzyna - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  

            - członek 

3) Boruc Marzena - Dyrektor Zespołu Szkół w Postoliskach       - członek   

4) Gdańska Violetta - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

5) Wróbel Anna  - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

                                                                                                                                    

11. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Sylwii Wytrykus nauczycielki Zespołu Szkół                     

w Jasienicy, w składzie: 

 

1) Gizińska Jadwiga    - przedstawiciel organu prowadzącego  - przewodniczący 

2) Lewandowska-Staroń Katarzyna - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  

            - członek 

3) Staniszewska Małgorzata  - Dyrektor Zespołu Szkół w Jasienicy       - członek   

4) Gdańska Violetta - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

5) Wróbel Anna  - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

 

12. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Renaty Rosa nauczycielki Szkoły Podstawowej im. 

ks. Jana Twardowskiego w Stryjkach, w składzie: 

 

1) Gizińska Jadwiga    - przedstawiciel organu prowadzącego  - przewodniczący 

2) Sulborska Jolanta    - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty   - członek 

3) Wojtyra Ewelina - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Stryjkach

             - członek    

4) Skwarka Anna - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

5) Sobolewska Barbara - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

 

13. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Sylwii Rukat nauczycielki Szkoły Podstawowej 

im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu, w składzie: 

 

1) Gizińska Jadwiga    - przedstawiciel organu prowadzącego  - przewodniczący 

2) Sulborska Jolanta    - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty   - członek 



  

3) Rychta Anna - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu  - członek    

4) Skwarka Anna - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

5) Sobolewska Barbara - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

 

14. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Elżbiety Stankiewicz nauczycielki Zespołu Szkół  

w Postoliskach, w składzie: 

 

1) Gizińska Jadwiga    - przedstawiciel organu prowadzącego  - przewodniczący 

2) Sulborska Jolanta    - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty   - członek 

3) Boruc Marzena    - Dyrektor Zespołu Szkół w Postoliskach    - członek    

4) Skwarka Anna - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

5) Sobolewska Barbara - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

 

15. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Anety Kopki nauczycielki Zespołu Szkół                           

w Postoliskach, w składzie: 

 

1) Gizińska Jadwiga    - przedstawiciel organu prowadzącego  - przewodniczący 

2) Tomaszewska Monika  - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty   - członek 

3) Boruc Marzena    - Dyrektor Zespołu Szkół w Postoliskach    - członek  

4) Różycka Jolanta    - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej  - członek 

5) Stachurska Jadwiga       - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej  - członek 

 

16. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Marleny Czuby nauczycielki Szkoły Podstawowej                    

im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu, w składzie: 

 

1) Gizińska Jadwiga - przedstawiciel organu prowadzącego  - przewodniczący 

2) Tomaszewska Monika  - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty   - członek 

3) Rychta Anna - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu  -  członek  

4) Różycka Jolanta    - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej  - członek 

5) Stachurska Jadwiga       - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej  - członek 

              

17. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Karoliny Wąsik nauczycielki Zespołu Szkół                    

w Jasienicy, w składzie: 

 

1) Gizińska Jadwiga - przedstawiciel organu prowadzącego  - przewodniczący 

2) Tomaszewska Monika  - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty   - członek 

3) Staniszewska Małgorzata - Dyrektor Zespołu  Szkół w Jasienicy                         -  członek  

4) Różycka Jolanta    - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej  - członek 

5) Stachurska Jadwiga       - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej  - członek 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

Burmistrz Tłuszcza 


